
Fennia Prize 22: Patent- och
registerstyrelsens hedersomnämnande till
två företag
Patent- och registerstyrelsen (PRS) delade ut i designtävlingen Fennia Prize 22 ett
hedersomnämnande och ett pris på 5 000 euro för framgångsrik användning av immateriella
rättigheter (IPR). Hedersomnämnandet IPR Excellence tilldelades denna gång två företag:
Genelec Oy och Mysoda Oy.

Genelec Oy

Industriell formgivning har varit viktigt för högtalarframställaren Genelec i över 20 år.
Företaget utnyttjar formgivning i sin verksamhet strategiskt. I akustiska produkter såsom
högtalare är formen viktig med tanke på utseendet men även för prestation och ljudkvalitet.

Genelec har aktivt skyddat sina högtalares formgivning med mönsterrätt. Genelec har även
tiotals registrerade varumärken på olika håll i världen. Dessutom har företaget patenterat flera
tekniska lösningar som anknyter till högtalare och ljudåtergivning.

Mysoda Oy

Formgivning har en central roll i Mysodas verksamhet, vilket syns i företagets produkter.
Mysoda har velat designa en kolsyremaskin som är både ekologisk och vacker. Företagets
kolsyremaskin Mysoda Woody lämpar sig för kök som teknisk anordning men även som
inredningselement.

Mysoda Woodys formgivning är skyddad med en mönsterrättsregistrering i EU, Storbritannien,
Norge och Schweiz. Varumärket Mysoda har registrerats i Finland och Europa i de
varumärkesklasser som är viktigaste för företaget.

Fennia Prize

Fennia Prize är en av de mest betydande designtävlingarna i Finland. Designtävlingen ordnas av
Design Forum Finland och Fennia tillsammans med Patent- och registerstyrelsen och Elo. I
tävlingen Fennia Prize belönas företag och organisationer som på ett strategiskt sätt använder
design i sin affärsverksamhet.

Fennia Prize 22 är en del av prishelheten Design Forum Finland Awards. Utställningen Design
Forum Finland Awards är öppen på Glasshouse Helsinki från den 5 till den 28 maj 2022.

Ytterligare information och presentationerna av samtliga prisbelönade finns på finns på finska
www.designforum.fi/fenniaprize22

Pressbilder kan laddas ner på www.designforum.fi/medialle

#fenniaprize #dffawards22
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Om oss

Vi arbetar för företagens och sammanslutningarnas bästa.

Vi registrerar företag, föreningar, stiftelser och andra sammanslutningar samt
företagsinteckningar och LEI-nummer. Vi granskar och beviljar patent samt registrerar
nyttighetsmodeller. Vi registrerar också varumärken för produkter och tjänster samt
mönsterskydd för design. Vi godkänner revisorer och svarar för tillsynen över dem. Vi
utövar tillsyn över stiftelsers verksamhet och över kollektiv förvaltning av upphovsrätt.

Vi erbjuder våra kunder rådgivning och utbildning. Vi ger information om företag,
sammanslutningar och immateriella rättigheter.

Vi är också nyhetsgranskningsmyndighet (ISA) och myndighet för förberedande
patenterbarhetsprövning (IPEA) för internationella PCT-patentansökningar.

Vi hör till arbets- och näringsministeriets (ANM) förvaltningsområde och förhandlar
årligen med ministeriet om resultatmålen för vår verksamhet. Vi är ett nettobudgeterat
ämbetsverk, vilket innebär att vi täcker cirka 95 procent av våra utgifter med våra
serviceinkomster.

Läs mer: https://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter.html

https://www.prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter.html

